becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

P001680

P001684/1

P001692

B001694

P001695

P001696

P001706

P001709

P001712

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000 «2K - OueHka
AKTUNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «2K - OueHka
aKTNBOB»

000 «2K - OueHka
AKTNBOB»

000 «Al
«3onoTon
cTaHOapT»

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

03.02.2023

01.03.2023

10.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

28.02.2023

13.03.2023

16.02.2023

03.03.2023

CeBepeHus
beclwanowHnkos Bnagummp AnekcaHaposuy
010482

06.07.2020

OOBbEeKT OueHKHU

OueHka asmxmnmoro nmywiectsa: N'M3C BY
Fa3oTypbuHHbInaBUraTens (Fa3oTypbuHHas
ycTaHoBKa Ne7 Titan 130-
20501S),npuHagnexawero AO «POCMAH
WHTEPHELLIH1»

OueHKa ABMKUMOro nMyLlecTsa MMyLLECTBa,
pacnonoxxeHHoro B Huxeropoackon obnactu,
npuHagnexawero AO «Conmp - ToBapHble
PbIHKN>»

OueHka ABUXMMOIro MMYyLLEeCTBa,
TPaHCMOpPTHOro cpeAcTBa B Konnyectee 1 ef.,
npuHagnexauwero OO0 «PH-2kcniopenH»
Ha npaBe CO6CTBEHHOCTU

OueHka asuxunmoro nmyuwectesa OO0
«CaHaTopuin «HedTaHUK KybaHun»

OueHKa ABMXUMOro UMyLLecTsa - CaHaToOpui
«HedTaHnK KybaHn», pacnosio)KeHHOro no
appecy: KpacHonapckui kpai, r. AHana, np-T
MNMuoHepckui, A. 19r

OueHKa asuxnmoro nmyuiectsa: NM3C BY
Fa3oTypbuHHbInaBUraTens (Fa3oTypbuHHas
ycTaHoBKa Ne6 Titan 130-
20501S),npuHagnexawero AO «POCMAH
WHTEPHELUHT»

OueHKa ABUXMMOro nMyLLecTBa,
TPaHCNOPTHbLIX CPeACTB B KoJinyecTse 3 ef.,
npuHagnexawero AO «PH-TBepb» Ha npase
cobcTBEHHOCTU

OueHKa ABUXMMOro nMmyLlecTsa: aBTomobuns
MERCEDES-BENZ AMG GLS 63 4MATIC +, VIN:
W1N1679891A782931, per. 3HaK k7830H790

OueHKa nNepnoanyecknx nevaTHbIX N3gaHumn
(raseT) B Konm4ecTBe 272 eAnHNL,
npuHagnexawmx AO «N «Komcomonbckas
npasga»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

CnpaBensvBas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa



	Бесшапошников Владимир Александрович

