

Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010482			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001680	ООО «2К – Оценка активов»	03.02.2023	Оценка движимого имущества: ГТЭС ВУ Газотурбинный двигатель (Газотурбинная установка №7 Titan 130-20501S), принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001684/1	ООО «2К – Оценка активов»	01.03.2023	Оценка движимого имущества, расположенного в Нижегородской области, принадлежащего АО «Солид – товарные рынки»	Справедливая	Оценка движимого имущества
P001692	ООО «2К – Оценка активов»	10.03.2023	Оценка движимого имущества, транспортного средства в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «РН-Эксплорейшн» на праве собственности	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001694	ООО «2К – Оценка активов»	09.03.2023	Оценка движимого имущества ООО «Санаторий «Нефтяник Кубани»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001695	ООО «2К – Оценка активов»	09.03.2023	Оценка движимого имущества – санаторий «Нефтяник Кубани», расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Анапа, пр-т Пионерский, д. 19г	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001696	ООО «2К – Оценка активов»	28.02.2023	Оценка движимого имущества: ГТЭС ВУ Газотурбинный двигатель (Газотурбинная установка №6 Titan 130-20501S), принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001706	ООО «2К – Оценка активов»	13.03.2023	Оценка движимого имущества, транспортных средств в количестве 3 ед., принадлежащего АО «РН-Тверь» на праве собственности	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001709	ООО «2К – Оценка активов»	16.02.2023	Оценка движимого имущества: автомобиля MERCEDES-BENZ AMG GLS 63 4MATIC +, VIN: W1N1679891A782931, рег. знак к78Зон790	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001712	ООО «АГ «Золотой стандарт»	03.03.2023	Оценка периодических печатных изданий (газет) в количестве 272 единиц, принадлежащих АО «ИД «Комсомольская правда»	Рыночная	Оценка движимого имущества